SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Correo Electrénico: sauloliverosl@hotmail.com

Seifior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAMAL MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : RICARDO RAMOS AREVALO

RADICACION :2019-00192-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania No.
18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C.
S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segun poder
otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representacion Legal
inscrita en la Camara de Comercio de Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve
hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito dentro de la
oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare No. 042306100001838 $4.198.175.00
INT. CTES desde fecha ultimo abono 06/05/2018, hasta vencimiento
06/11/2018. $ 193.526.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 06/11/2018 hasta la fecha
de liquidacién del crédito 13/01/2021 (799 dias) $2.341.455.04
Otros conceptos $ 23.855.00
Total Capital mas intereses $6.757.011.04
Capital contenido en el Pagare No. 042306100002606 $3.415.351.00
INT. CTES desde fecha ultimo abono 10/09/2019, hasta vencimiento
13/09/2019. $ 9.161.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 14/09/2019 hasta la fecha
de liquidacién del crédito 13/01/2021 (488 dias) $1.144.755.95
Total Capital mas intereses $4.569.267.95
TOTAL CAPITAL + INT DOS PAGARES $11.326.278.99
Atentamente,

rna
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C. No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Carrera 14 No. 22-40, B. San José. Cel. 3106353677 — Telefax:(095)6883639
EMAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
Magangué Bolivar



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Correo Electrénico: sauloliverosl@hotmail.com

IQUIDACION DE CREDITO
. Maéxima Saldo de
VIGENCIA B(;g. Autoriza TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Inf:::ge s Capital mas
. da Intereses

DESDE HASTA Ef ectiva :‘n"e':s'zz: FINAL CAPITAL  DiAS INTERESES 0,00 0,00
| ‘—LP 4.198.175,00 0,00 0,00 4.198.175,00
| 0,00% 0,00% 4.198.175,00 0,00 0,00 4.198.175,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 4.198.175,00 24 72.550,74 72.550,74 4.270.725,74
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 4.198.175,00 31 93.325,40 165.876,14 4.364.051,14
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 4.198.175,00 31 92.294,31 258.170,45 4.456.345,45
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 4.198.175,00 28 85.454,70 343.625,14 4.541.800,14
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 4.198.175,00 31 93.196,66 436.821,80 4.634.996,80
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 4.198.175,00 30 89.982,58 526.804,37 4.724.979,37
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 4.198.175,00 31 93.067,87 619.872,25 4.818.047,25
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 4.198.175,00 30 89.899,45 709.771,70 4.907.946,70
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.198.175,00 31 92.810,18 802.581,88 5.000.756,88
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.198.175,00 31 92.810,18 895.392,06 5.093.567,06
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.198.175,00 30 89.816,31 985.208,37 5.183.383,37
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.198.175,00 31 92.810,18 1.078.018,55 5.276.193,55
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12%  2,12% 4.198.175,00 30 89.067,22 1.167.085,77 5.365.260,77
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12%  2,12% 4.198.175,00 31 92.036,12 1.259.121,89 5.457.296,89
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 4.198.175,00 31 90.613,14 1.349.735,04 5.547.910,04
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12%  2,12% 4.198.175,00 29 85.937,21 1.435.672,24  5.633.847,24
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 4.198.175,00 31 91.389,94 1.527.062,18 5.725.237,18
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 4.198.175,00 30 87.355,57 1.614.417,74 5.812.592,74
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 4.198.175,00 31 88.099,89 1.702.517,63 5.900.692,63
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.198.175,00 30 84.963,39 1.787.481,02 5.985.656,02
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.198.175,00 31 87.795,50 1.875.276,52 6.073.451,52
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 4.198.175,00 31 88.534,33  1.963.810,84 6.161.985,84
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 4.198.175,00 30 85.930,42 2.049.741,26 6.247.916,26
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 4.198.175,00 31 87.664,98 2.137.406,24 6.335.581,24
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 2,00% 4.198.175,00 30 83.782,88 2.221.189,12  6.419.364,12
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 4.198.175,00 31 84.914,18 2.306.103,29 6.504.278,29
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 4.198.175,00 13 35.351,75 2.341.455,04 6.539.630,04
Total Intereses 799 2.341.455,04 2.341.455,04 6.539.630,04

Capital 4.198.175,00

Intereses Moratorios 2.341.455,04

Intereses corrientes 193.526,00

Otros conceptos 23.855,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $6.757.011,04
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LIQUIDACION DE CREDITO
Maxim
Brio. a . Saldo Salqo c!e
VIGENCIA . TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Capital mas
Cte. Autori Intereses I
ntereses
zada
Nomin
DESDE HASTA T. . el FINAL CAPITAL  DIAS INTERESES
Efectiva Mensu
al 0,00 0,00
| <—|—> 3.415.351,00 0,00 0,00 3.415.351,00
| 0,00% 0,00%  3.415.351,00 0,00 0,00 3.415.351,00

1-sep-19  30-sep-19  19,28% 2,14% 2,14% 3.415.351,00 17  41.40546  41.405,46 3.456.756,46
l-oct-19  31-oct-19  19,28% 2,14% 2,14% 3.415.351,00 31 75.504,08  116.909,55 3.532.260,55
1-nov-19  30-nov-19  19,10% 2,12% 2,12%  3.415.351,00 30 72.459,06  189.368,61 3.604.719,61
1-dic-19  31-dic-19  19,10% 2,12% 2,12%  3.415.351,00 31 74.874,36  264.242,97 3.679.593,97
1-ene-20  31-ene-20  18,77% 2,09% 2,09%  3.415.351,00 31 73.716,72  337.959,69 3.753.310,69
1-feb-20  29-feb-20  19,06% 2,12% 2,12%  3.415.351,00 29 69.912,69  407.872,38 3.823.223,38
1-mar-20  31-mar-20  18,95% 2,11% 2,11% 3.415.351,00 31 74.348,67  482.221,05 3.897.572,05
1-abr-20  30-abr-20  18,69% 2,08% 2,08% 3.415.351,00 30 71.066,57  553.287,62 3.968.638,62
1-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 3.415.351,00 31 71.672,10  624.959,72 4.040.310,72
1-jun-20  30-jun-20  18,12% 2,02% 2,02%  3.415.351,00 30 69.120,46  694.080,18 4.109.431,18
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02%  3.415.351,00 31 71.424,48  765.504,66 4.180.855,66
1-ago-20  31-ago-20  18,29% 2,04% 2,04%  3.415.351,00 31 72.02554  837.530,20 4.252.881,20
1-sep-20  30-sep-20  18,35% 2,05% 2,05% 3.415.351,00 30 69.907,17  907.437,37 4.322.788,37
1-oct-20  31-oct-20  18,09% 2,02% 2,02%  3.415.351,00 31 71.318,29  978.755,66 4.394.106,66
1-nov-20  30-nov-20  17,84% 2,00% 2,00% 3.415.351,00 30 68.160,08 1.046.915,74 4.462.266,74
1-dic-20  30-dic-20  17,46% 1,96% 1,96%  3.415.351,00 31 69.080,42 1.115.996,16 4.531.347,16
l-ene-21  3l-ene-21  17,32% 1,94% 1,94%  3.415.351,00 13 28.759,79 1.144.755,95 4.560.106,95

Total Intereses 488 1.144.755,95 1.144.755,95 4.560.106,95
Capital 3.415.351,00
Intereses Moratorios 1.144.755,95
Intereses corrientes 9.161,00
Otros conceptos 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $4.569.267,95
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